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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2009. június 17. napján, a
Kiskunsági Nemzeti Park Tisza-völgyi Bemutatóházában megtartott nyílt 
testületi üléséről.

Jelen vannak: 
Dr Kormányos László polgármester
Dékányné dr Balogh Andrea alpolgármester
Bódis Margit képviselő
Barna Károly képviselő
Gyömbér László képviselő
Lengyel Istvánné dr képviselő
Makra Sándorné képviselő
Rapcsányi Gábor képviselő
Kónya László képviselő

Távolmaradását előzetesen jelezte:
Juhász János képviselő
Dr Kónya Ferenc képviselő
Márta Ferenc képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:
Mákos Istvánné jegyző
Jaksa István rendőr
Mészáros Gábor rendőr
Minyó Zoltán Polgárőrség vezetője
Szilassi-Horváth Jenő rendőr

/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. 
Megállapította a határozatképességet és ismertette a kiközölt napirendi 
pontokat. Harmadik napirendi pontként javasolta tárgyalni Szatymaz 
arculattervét. Felkérte a képviselőket, hogy aki elfogadja a kiközölt napirendi 
pontokat a módosítással együtt, kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő testület 9 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - a tárgyalás 
menetét elfogadta :

/ a meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete /

Napirend előtt:

1. Tájékoztató a lejárt határidejű határozatokról
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2. Tájékoztató a bizottság átruházott hatáskörében hozott 
döntéseiről

1. Tájékoztató a lejárt idejű határozatokról
/ az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete /

dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki 
elfogadja a lejárt határidejű határozatokról szóló tájékoztatást, 
kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

140/2009. (VI.17.) KT határozat
Tárgy: Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató 
elfogadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete a lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló 
tájékoztatót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

A határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

2. A Szociális és Egészségügyi Bizottság tájékoztatója a bizottság 
átruházott hatáskörében hozott döntéseiről 
/ az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki 
elfogadja a Szociális és Egészségügyi Bizottság tájékoztatóját a bizottság 
átruházott hatáskörében hozott döntéseiről, kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

141/2009. (VI.17.) KT határozat
Tárgy: Szociális és Egészségügyi Bizottság tájékoztatója

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete a Szociális 
és Egészségügyi Bizottság tájékoztatóját a 
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bizottság átruházott hatáskörében hozott 
döntéseiről megtárgyalta és az alábbi döntést 
hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a Szociális 
és Egészségügyi Bizottság átruházott 
hatáskörében hozott döntéseiről szóló 
tájékoztatóját elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3. Makra Sándorné SZE Bizottság elnöke

1. napirendi pont:
Tájékoztató a község közbiztonsági helyzetéről:
/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 5. számú melléklete/

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a Rendőrség képviselőit, hogy 
tartsák meg tájékoztatójukat.

Szilassi-Horváth Jenő: Köszöntötte a megjelenteket. Elmondta, hogy szeretné 
kiegészíteni az írásban megküldött anyagot. 
Először a létszámbeli változásokról beszélt: bemutatta Mészáros Gábor 
nyomozót, majd elmondta, hogy feltöltötték az integráció miatt zárolt körzeti 
megbízotti státuszokat. Így jelenleg a lehetőségekhez képest teljes 
létszámmal működnek.
Ezt követően az autópályán elkövetett trükkös lopásokról beszélt, melyek 
sajnos sok idejüket kötik le.

Jaksa István r. őrnagy: Köszöntötte a megjelenteket. Elmondta, hogy 2007 
augusztusában Zsombó területe is a Sándorfalvi Rendőrörs illetékességi 
területéhez került, ezen kívül azonban a lakosság számában nem történt
jelentős változás. Ez után ismertette szóban is a beszámolót. A vagyon elleni 
illetve a közrend elleni bűncselekmények számában jelentős csökkenés 
érzékelhető. Sajnos a csökkenés magával hozta a személyek elleni 
bűncselekmények számának növekedését, ezeket azonban könnyebb 
felderíteni. A közlekedési bűncselekményeknél megnőtt az ittas 
járművezetések száma a fokozott ellenőrzés miatt.
A civil szervezetekkel, önkormányzattal nagyon jó kapcsolatot ápolnak. Ezt 
megköszönte, és reméli, hogy ez a továbbiakban is fenntartható.
Végezetül elmondta, hogy a környezet illetve természetvédelem kiemelkedő 
feladat lesz a jövőben.
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Lengyel Istvánné dr: Megkérdezte, hogy a körzeti megbízott számára lesz-e 
Szatymazon iroda kialakítva. Szükséges-e?

Szilassi-Horváth Jenő: Elmondta, hogy a régi iroda nem volt alkalmas a 
munkára, ezért került felszámolásra. Sándorfalva közel van Szatymazhoz, és 
a közlekedés megfelelő, de jónak tartaná az iroda kialakítását. Gyakorlat az, 
hogy az Önkormányzatoknál fogadóóra idejére biztosítanak helyet a körzeti 
megbízott számára. Az informatikai háttér biztosítása nehezebb, de 
megoldható.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki 
tudomásul veszi a tájékoztatót a község közbiztonsági helyzetéről,
kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

142/2009. (VI. 17.) KT határozat
Tárgy: Tájékoztató a község közbiztonsági helyzetéről:

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete 
megtárgyalta a község közbiztonsági helyzetéről 
szóló tájékoztatót és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a 
tájékoztatót tudomásul vette.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

2. napirendi pont
Tájékoztató a Polgárőr Egyesület munkájáról

/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 6. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Minyó Zoltánt, hogy tartsa meg 
tájékoztatóját.

Minyó Zoltán :Elmondta, hogy Sándorfalvával és Zsombóval együttműködve 
folytattak sikeres tevékenységet. A futott kilométerek és a területen töltött 
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idő száma is nőtt. Jelzésadás 7 esetben, segítségnyújtás 3 esetben történt, 8 
esetben rendezvényeket biztosítottak.
Ügyeleti rendszert működtetnek 2008 áprilisa óta 20 jelzőkészülékkel, ami 
jól működik. 7 jelzésadásból 5 esetben mentőt kellett hívni.
Pénzügyi téren az elmúlt évük sikeresnek tekinthető. Pályázatokat nyertek, 
támogatást kaptak. Adminisztratív feladatokhoz kaptak sok segítséget a 
Teleház munkatársaitól, melyet ez úton is szeretne megköszönni.
Létszám maradt 28 aktív fő, de kiemelte, hogy lehetőség van pártoló illetve 
inaktív tagként regisztrálni a polgárőrséghez.

Dr. Kormányos László polgármester: Megköszönte a repülőnapi munkát.

Makra Sándorné: Megköszönte a jelzőrendszer működtetését.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki 
tudomásul veszi a tájékoztatót, kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

143/2009. (VI. 17.) KT határozat

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Polgárőr Egyesület munkájáról 
szóló tájékoztatót és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a 
tájékoztatót tudomásul vette.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

3. napirendi pont
Szatymaz arculatterve
/embléma terve a jegyzőkönyv 7. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Átadta a szót Szeged Grafika Bt. 
Ügyvezetőjének, Pölös Endréné Tildy Katalinnak.

Pölös Endréné Tildy Katalin: Körbeadta az új terveket. A körforgalomhoz 
elkészítették a térbeli forma tervét. Több variációt hoztak az emblémával nem 



6

ellátott területek kitöltésére. Röviden elmondta, hogy még milyen 
variációkban gondolkodtak a kockát kitöltő formákat illetően. Bemutatta az 
intézményekre tervezett táblák betűtípussal véglegesített terveit. Szeretné, ha 
a testület eldöntené, hogy melyik irányba menjenek tovább, melyik logót 
csiszolják véglegesre.

Dr. Kormányos László polgármester: Megállapította, hogy a képviselők a 3. 
számú tervet találják a legjobbnak, ezért felkérte a képviselőket, hogy aki a 
3. sz. logó tervét fogadja el, kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 5 igen szavazattal – 4 nem szavazattal –
az alábbi határozatot hozta :

144/2009. (VI. 17.) KT határozat 
Tárgy: Szatymaz arculatterve

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete 
megtárgyalta az 3. sz. tervet, és az alábbi 
döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a 3. sz. 
tervet fogadta el.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Felmerült egy olyan javaslat, hogy a 
logó színe a levélpapíron illetve a névjegykártyákon más színben jelenjen 
meg, mint az intézményeken. Megkérdezte, hogy ez megvalósítható-e?

Pölös Endréné Tildy Katalin: Természetes igen. Egy rendszert kell kidolgozni, 
ami alapján kialakítják a színeket.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki ezzel a 
javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

145/2009. (VI. 17.) KT határozat
Tárgy: Szatymaz arculatterve
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H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete 
megtárgyalta az intézményekre tervezett tábla 
terveit, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete egyet ért 
azzal a javaslattal, hogy az intézményekre 
felrakott táblák színét az intézmények színéhez 
alakítsák.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

4. napirendi pont
Beszámoló a Szatymazi Napok előkészületeiről

/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 8. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: A Pénzügyi Bizottság ülésén vetődött fel, 
hogy vasárnap délután is szervezzenek programot helyi fellépőkkel. Átadta a 
szót Kálmán Jánosnak.

Kálmán János: Elmondta, hogy a program, melyet a képviselők megkaptak, 
már végleges. A vasárnap délutáni kiegészítő programokat is sikerült 
megszerveznie. Biztos a helyi hastáncosok, asszonykórus, kibédi tánccsoport 
fellépése. 1800-óráig pedig egy helyi együttes fog fellépni, a Medicine Roxx. A 
program így vasárnap estig tart.
Szombati napon veterán motorokat, teherautókat hoznak el Sándorfalváról, 
és ebből csinálnak egy kiállítást.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki 
elfogadja a beszámolót és a kiegészítő programokat, kézfelemeléssel 
szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

146/2009. (VI. 17.) KT határozat
Tárgy: Beszámoló a Szatymazi Napok előkészületeiről

H a t á r o z a t
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Szatymaz Község Képviselő-testülete 
megtárgyalta a 2009. évi Őszibarack Fesztivál 
és Falunap előkészületeiről szóló beszámolót és 
a következő döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a 2009. 
évi Őszibarack Fesztivál és Falunap 
előkészületeiről szóló beszámolót elfogadja a 
kiegészítő programokkal együtt.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert a 
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5. napirendi pont
Tájékoztató a Kiskunsági Nemzeti Park munkájáról 
/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 9. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Átadta a szót Somodi Istvánnak, a 
Tisza-völgy természetvédelmi tájegység vezetőjének és Bakacsi Gábor 
természetvédelmi őrnek.

Somodi István: Bemutatta a Kiskunkági Nemzeti Park értékeit. 
Gazdálkodásuk nagyon szűkös, de alapvető feladataikat meg tudják oldani. 
Hatósági jogköröket már nem gyakorolnak.

Bakacsi Gábor: Ismertette az írásbeli tájékoztatót Elmondta, hogy a testületi 
ülés helyszíne a Pusztaszeri Tájvédelmi Körzet része, és 1976 óta védett. 
Beszélt az igénybe vehető programokról (múzeum, foglalkoztató). Tanösvényt 
önállóan vagy szakvezetéssel meg lehet tekinteni.
Ajánlásként fogalmazta meg, hogy a község aknázza ki a Nemzeti Parkból 
adódó idegenforgalmi lehetőségeket.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy kérdés, vélemény 
van-e. Felkérte a képviselőket, hogy aki elfogadja a tájékoztatót,
kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

147/2009. (VI. 17.) KT határozat
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Tárgy: Tájékoztató a Kiskunsági Nemzeti Park munkájáról 

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Kiskunsági Nemzeti Park 
munkájáról szóló tájékoztatót és a következő 
döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a 
tájékoztatót elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6. Előterjesztések
6/1. napirendi pont
Létszám
/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 10. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az 
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az írásbeli előterjesztésnek megfelelően.

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a javaslattal minden 
bizottság egyet értett. Megkérdezte, hogy van-e kérdés, vélemény. Mivel nem 
volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a határozati javaslattal egyet ért,
kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

148/2009. (VI. 17.) KT határozat
Tárgy: létszám

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselete megtárgyalta a 
Polgármesteri Hivatal köztisztviselői létszámának 



10

emelésére vonatkozó előterjesztést és az alábbi 
döntést hozta:

A Polgármesteri Hivatal pályázatíró köztisztviselő 
részmunkaidős foglalkoztatását teljes 
munkaidőre módosítja 2009. július 1-től.

A szükséges 315.000 Ft forrást a 2009. évi 
általános költségvetési tartalék terhére biztosítja. 
Felkéri a jegyzőt, hogy a létszámemelés 
Polgármesteri Hivatal SZMSZ-én, valamint 
költségvetési rendeleten történő átvezetéséről 
intézkedjen, és a szükséges munkajogi
intézkedéseket megtegye.

felelős: jegyző
határidő: 2009. július 1.

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1.dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6/2. napirendi pont:
Költsévetési rendelet módosítás
/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 11. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Átadta a szót Mákos Istvánné 
jegyzőnek.

Mákos Istvánné jegyző: Felkérte Gulyás Zsuzsannát a módosítások 
ismertetésére.

Gulyás Zsuzsanna: Ismertette a költségvetési rendelet módosításának 
alapvető pontjait az előterjesztésnek megfelelően.

dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki a 
költségvetési rendelet módosítását az előterjesztésben foglalt tartalommal 
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

: A képviselő testület 9 igen szavazattal - nem szavazat nélkül -  az alábbi 
rendeletet alkotta :

11/2009(   ) Kt. sz. rendeletet Szatymaz Község Képviselő-testületének a 
2009. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról szóló 1/2009. (II.12.) 
rendeletének módosításáról
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A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete tartalmazza

6/3. napirendi pont:
TEUT, CÉDE pályázatok
/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 12. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette a TEUT pályázatra vonatkozó 
előterjesztést. Elmondta, hogy 50%-os a támogatás, 7 millió Ft az önerő. A 
csatornázás miatt nem kell majd felbontani a közútnak ezt a szakaszát. 
Megkérdezte, hogy van-e kérdés, észrevétel. Felkérte a képviselőket, hogy aki 
elfogadja a határozati javaslatot, kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

149/2009. (VI. 17.) KT határozat
Tárgy: TEUT/2009 pályázat beadása 

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő Testülete 
megtárgyalta a TEUT/2009 kiírására vonatkozó 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete pályázatot 
kíván beadni a Rózsa utca Kossuth L. és Ady 
E. utca közötti szakaszának
rekonstrukciójára Dél-alföldi Regionális 
Fejlesztési Tanács települési önkormányzati 
belterületi közutak felújításának, 
korszerűsítésének támogatására (TEUT) 
vonatkozó 2009. évi pályázatára.
A projekt összköltsége 14.000.000 Ft, melyre az 
önkormányzat nyertes pályázat esetén 50%, azaz 
7.000.000 Ft önrészt biztosít.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a 
szükséges intézkedések megtételére, felkéri 
továbbá a jegyzőt, hogy az önerő elkülönítéséről 
a 2009. évi költségvetés általános tartaléka 
terhére intézkedjen.

felelős: polgármester
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határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt a 
CÉDE pályázattal kapcsolatos előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki 
elfogadja a határozati javaslatot, kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

150/2009. (VI. 17.) KT határozat
Tárgy:CÉDE/2009 pályázat beadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselőtestülete 
megtárgyalta 136/2009. (V. 20.) Kt 
határozatának módosítására vonatkozó 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1. Szatymaz Község Képviselő-testülete a 
135/2009. ( V. 20 ) KT számú határozatát az 
alábbiak szerint módosítja:

A projekt összköltsége 6.099.111 Ft, melyre az 
önkormányzat nyertes pályázat esetén 35 %, 
2.134.690.- Ft önrészt biztosít. Az önerő 
biztosítására szolgáló összeget Szatymaz Község 
Képviselő-testülete 11/2009. (VI.18.) KT sz. 
rendelete szerinti általános működési tartalék 
terhére oly módon biztosítja, hogy 2.134.690 Ft-
ot a 2009. évi általános költségvetési tartalék 
alapból átcsoportosít a CÉDE/2009 pályázat
parkoló építés beruházás előirányzatára. 

2. A Képviselő-testület a 135/2009 ( V.20. ) KT 
határozat jelen módosítással nem érintett 
részét változatlanul elfogadja. 

3. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a 
módosítás költségvetési rendeleten történő



13

átvezetéséről intézkedjen a soros képviselő-
testületi ülésen.

Határidő: azonnal Határidő:soros testületi ülés
Felelős: polgármester Felelős:jegyző

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6/4. napirendi pont:
Szociális étkeztetés
/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete/

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az 
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az előző évekhez hasonlóan a takarítási szünet 
idejére meg kell oldani a szociális étkeztetést. Több ajánlatot is kaptak, és a 
Muskátli Vendéglő ajánlata a legkedvezőbb.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki 
tudomásul veszi, hogy a takarítási szünet ideje alatt a szociális étkeztetést a 
Muskátli Vendéglő közreműködésével biztosítsák, kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

151/2009 ( VI. 17.) KT határozat
Tárgy: szociális étkeztetés biztosítása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete 
megtárgyalta a szociális étkeztetés biztosítására  
vonatkozó előterjesztést, és a következő döntést 
hozta.

Szatymaz Község Képviselő-testülete tudomásul 
veszi, hogy 2009. augusztus 3-19. napjáig tartó 
takarítási szünet idejére a SZKTT Humán 
Szolgáltató Központ Kapcsolat Integrált 
Szociális Alapszolgáltató Központ a szociális 
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étkeztetést a Muskátli Vendéglő 
közreműködésével biztosítja.

A képviselőtestület felhatalmazza a 
polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3. Makra Sándorné (SZKTT Humán Szolgáltató Központ Kapcsolat 

Integrált Szociális Alapszolgáltatási Központ; 6763, Szatymaz, Kossuth 
L. u. 11.)

4. Szegedi Kistérség Többcélú Társulása

6/5. napirendi pont:
Fénymásoló
/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete/

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a Polgármesteri 
Hivatalban a régi fénymásolót le kell selejtezni. Árajánlatokat kértek több 
cégtől is, és a Konica Minolta ajánlatát találták a legmegfelelőbbnek.
Elmondta, hogy a bizottságok részletesen tárgyalták az ajánlatokat. 
Megkérdezte, hogy van-e kérdés, észrevétel.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki a 
Konica Minolta Bizhub C353 megnevezésű termékének beszerzésével egyet 
ért, kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

152/2009. (VI. 17.) KT határozat
Tárgy: fénymásoló beszerzése

H a t á r o z a t 

Szatymaz Község Képviselő-testülete 
megtárgyalta a fénymásolóra érkezett 
ajánlatokat, és a következő döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete új 
fénymásoló gépet vásárol a Polgármesteri 



15

Hivatal számára. A Konica Minolta 
Magyarország Üzleti Megoldások Kft. Bizhub 
C353 megnevezésű termékét találta a 
legmegfelelőbbnek.

A képviselő-testület az adás-vételi szerződés 
teljesítéséhez szükséges 1.900.000 Ft forrást a 
2009. évi általános költségvetési tartalék 
terhére biztosítja.

A képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert az adás-vételi és a teljes körű 
üzemeltetési szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6/6. napirendi pont:
Nyári gyermekétkeztetés
/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 15. sz. melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az 
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést. Kiemelte, hogy ebből az 
összegből melegíthető konzervek kerültek beszerzésre. A Forest-2000 Kft-től 
(Gyöngyös, Kenyérgyár út 5) kaptak egy nagyon kedvező ajánlatot. Az ajánlat 
szerint a feladatellátáshoz kapott összeg erejéig a cég összeállította, porciózta 
és 2009. június 5. napján helybe szállította a megrendelt konzerveket. 

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki 
elfogadja a határozati javaslatot, kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

153/2009. (VI. 17.) KT határozat
Tárgy: Szociális nyári gyermekétkeztetés

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete a 2009. évi 
nyári gyermekétkezetésre vonatkozó 
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előterjesztést megtárgyalta és az abban 
foglaltakat tudomásul veszi.

A képviselőtestület felkéri a jegyzőt az 
elszámolással kapcsolatos feladatok elvégzésére.

Határidő: 2009. szeptember 15.
Felelős: jegyző

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6/7. napirendi pont:
Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás alapító okirata
/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 16. sz. melléklete/

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az 
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az írásbeli előterjesztésnek megfelelően.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki 
elfogadja a határozati javaslatot, kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

154/2009. (VI. 17.) KT határozat
Tárgy: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi 
CV. tv. végrehajtásával kapcsolatos feladatok (Dél-alföldi Térségi 
Hulladékgazdálkodási Társulás)

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta 
a költségvetési szervek jogállásáról és 
gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. tv. 
végrehajtásával kapcsolatos feladatokat, és az 
alábbi döntést hozta:

1./ A képviselő-testület 2009. július 1-jei hatállyal 
a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási 
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Társulás alapító okiratát az előterjesztés 1. sz. 
melléklete szerint módosítja, és jóváhagyja jelen 
határozat 2. sz. mellékletét képező, egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát, és ezzel 
egyidejűleg hatályon kívül helyezi a jelenleg 
hatályos alapító okiratát.

2./ A képviselő-testület felhatalmazza dr. 
Kormányos László polgármestert, hogy az 1./ pont 
szerinti alapító okiratot a Társulási Tanács ülésén 
elfogadja és a szükséges intézkedéseket megtegye.

3./ A Közgyűlés 2010. január 1-jei hatállyal a Dél-
alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 
Alapító okiratát az előterjesztés 3. sz. melléklete 
szerint módosítja, és jóváhagyja az előterjesztés 4. 
sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratát, és ezzel egyidejűleg hatályon 
kívül helyezi az előterjesztés 1./ pontjában 
jóváhagyott alapító okiratát.

4./ A képviselő-testület felhatalmazza dr. 
Kormányos László polgármestert, hogy a 3./ pont 
szerinti alapító okiratot a Társulási Tanács ülésén 
elfogadja és a szükséges intézkedéseket megtegye.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A fentiekről jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kapnak:
1. Polgármester
2. Jegyző
3. Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás

6/8. napirendi pont:
Tájékoztató az Európai Parlamenti választásokról
/írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 17. sz. melléklete/

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az 
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az írásbeli előterjesztésnek megfelelően.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki 
elfogadja a határozati javaslatot, kézfelemeléssel szavazzon.

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
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az alábbi határozatot hozta :

155/2009. (VI. 17.) KT határozat
Tárgy: 2009. június 7-i Európai Parlamenti választásokról szóló tájékoztató

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselőtestülete a 2009. 
június 7-i Európai Parlamenti 
választásokról szóló tájékoztatót 
megtárgyalta, az abban foglaltakat 
tudomásul veszi. 

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

Jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. Mákos Istvánné jegyző
2. Dr. Kormányos László polgármester

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki a zárt 
ülés elrendelésével egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 : A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta:

156/2009. (VI. 17. )KT határozat
Tárgy : Zárt ülés elrendelése

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselőtestülete zárt 
ülés tartását rendelte el.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Képviselőtestület tagjai
2. dr. Kormányos László polgármester
3. Mákos Istvánné jegyző 
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dr. Kormányos László polgármester: Megköszönte a megjelenést, a nyilvános 
ülést bezárta.

k. m. f.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester      jegyző





Szatymaz Községi Önkormányzat   2. sz. melléklet                                 
P o l g á r m e s t e r é t ő l
Szatymaz, Kossuth u. 30.

M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete 

2009. június 17. napján. (szerda) 14 órától

ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Kiskunsági Nemzeti Park Tisza-völgyi Bemutatóház
   (Szatymaz, E5-ös főút 157-es km kő.)

Napirendi pontok:

1. Tájékoztató a község közbiztonsági helyzetéről
Előadó: Andódi Tamás kmb.

2. Tájékoztató a Polgárőr Egyesület munkájáról
Előadó:  Polgárőr Egyesület vezetője

3. Beszámoló a Szatymazi Napok előkészületeiről
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

4. Tájékoztató a Kiskunsági Nemzeti Park munkájáról 
Előadó: Kiskunsági Nemzeti Park képviselője

5. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék. 

Szatymaz, 2009. június 11.

dr. Kormányos László 
       polgármester



Száma Tárgya
128/2009. (V. 20.) KT 
határozat Belépődíj 2009.05.30 igen
129/2009. (V. 20.) KT 
határozat Zsűri tagjainak felkérése 2009.05.30 igen

134/2009. (V. 20.) KT 
határozat

a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV tv.

végrehajtásával kapcsolatos feladatok (Polgármesteri Hivatal, művelődési Ház,

Homokháti Önkormányzatok) 2009.06.01 igen

148/2009. (VI. 17.)
KT határozat

a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV tv.

végrehajtásával kapcsolatos feladatok (SZKTT, Szeged és Térsége

Területfejlesztési Önkormányzati Társulás) 2009.06.01 igen

Határozat
Határidő Végrehajtva

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról











Rendőrkapitányság Szeged
Dr. Zélity László r. ezredes

kapitányságvezető
rendőrségi főtanácsos

: Szeged, Párizsi krt. 16-22. Pf: 447. 6701. 
: 06-62-562-431, 562-400/10-55, 13-71, : 17-33

Szám: 9042/2009. ált.

Szatymaz Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének !

BESZÁMOLÓ

2008. évi közbiztonsági helyzetről

Készítette: Jaksa István r. őrnagy
     őrsparancsnok



Tisztelt Képviselő-testület, Hölgyeim és Uraim !

Bevezető:

A Szegedi Rendőrkapitányság Közrendvédelmi Osztály Sándorfalvi Rendőrőrse Sándorfalva, 
Szatymaz, Dóc és Zsombó községek közigazgatási területén látja el a vonatkozó jogszabályok 
alapján hatáskörébe utalt bűnügyi, közbiztonsági, közlekedési, és rendészeti feladatait, 
együttműködve az illetékes önkormányzatokkal, társhatóságokkal, társadalmi szervezetekkel, 
valamint a lakossággal. 

Az elmúlt egy év alatt lakosság lélekszámában számottevő változás nem történt, a 
továbbiakban is kb. 16.500. ember él a négy településen és a községek területe összesen 173
négyzetkilométer. 

Az illetékességi területünkön földrajzi fekvéséből adódóan több ezer kiskert és kiterjedt 
tanyavilág található. Az őrs létszáma 2008. évben 8 fő körzeti megbízott 1 fő nyomozó, 1 fő 
őrsparancsnok. 

I. Bűnügyi helyzet bemutatása, értékelése:

Szatymaz Község illetékességi területén 2003. és 2007. évben elkövetett bűncselekmények 
számának változását és a bűncselekményenkénti megoszlását az alábbi táblázat tartalmazza:

Szatymaz Község 2003. 2004. 2005. 2006. 2007. 2008. 
bűncselekmények 

száma
95 100 111 107 162 156

2008. évben Szatymaz Község illetékességi területén 156 db bűncselekményt követtek el, 
melyek bűncselekményenkénti megoszlását az alábbi diagram mutatja:

személy elleni
13%

közlekedési
11%

házasság elleni
3%

közrend elleni
13%

gazdasági
3%

vagyon elleni
57%



A vizsgált időszakban a bűnözés struktúráját értékelve megállapítható, hogy csökkenő 
bűncselekmények szám ellenére 2008. évben az ismertté vált bűncselekmények 57%-át 
továbbra is a vagyon elleni bűncselekmények képezték, azonban a 2007. évhez képest 
feltűnően magas a személy elleni 13%, a közlekedési bűncselekmények 11% százalékos 
aránya. 

Szatymaz Község Közigazgatási területén ismertté vált bűncselekmények száma az egyes 
bűncselekményi kategóriákban  

Bcs.megbevezése
Szatymaz

2007
Szatymaz

2008

2. (nincs ütköztetve)
3. Az állam és az emberiség elleni bcsk. - -
4. Emberölés - -
5. Emberölés kisérlete - -
6. Gondatlan emberölés - -
7. Erös felindulásban elkövetett emberölés - -
8. Szándékos testi sértés 10 9
9. Segítségnyújtás elmulasztása - 1
10. Kényszerítés - -
11. Személyi szabadság megsértése - -
12. Magánlaksértés - 3
13. Egyéb, e csoporthoz tartozó bcsk. - 7
14. A személy elleni bcsk. Összesen 10 20
15. Közúti veszélyeztetés - -
16. Közúti baleset okozása - 4
17. Közúti jármü ittas vezetése 2 11
18. Közúti jármüvezetés tiltott átengedése - 1
19. Közúti cserbenhagyás 1
20. Egyéb, e csoporthoz tartozó bcsk. - 1
21. A közlekedési bcsk. Összesen 3 17
22. Eröszakos közösülés - -
23. Szemérem elleni eröszak - -
24. Természet elleni eröszakos fajtalanság - -
25. Üzletszerü kéjelgés és üzletszerü kéjelg - -
26. Egyéb, e csoporthoz tartozó bcsk. 4 4
27. A házasság, a család és a nemi erkölcs e 4 4
28. Tiltott határátlépés - -
29. Hivatalos személy elleni eröszak - -
30. Közfeladatot ellátó személy elleni erösz - -
31. Hivatalos személy támogatója elleni erös - -
32. Egyéb, e csoporthoz tartozó bcsk. 1 -
33. Az államigazgatás,a közélet tisztasága e 1 -
34. Visszaélés robbanóanyaggal, löfegyverrel 1 2
35. Közösség megsértése - -
36. Garázdaság 2 5
37. Önbíráskodás 1 2
38. Egyéb e csoporthoz tartozó bcsk. 22 11



39. A közrend elleni bcsk. Összesen 26 20
41. Devizagazdálkodás megsértése - -
42. Egyéb e csoporthoz tartozó bcsk. 1 4
43. A gazdasági bcsk. Összesen 1 4
53. Lopás 78 49

     - ebből: egyéb, személyek javait károsító lopás 71 45

     - ebből: gépkocsi - -
     - ebből: motorkerékpár - -
     - ebből: gépkocsiból történt lopás 3 3
    - ebből: besurranásos lopás 3 1
     - ebből: ittas személy kárára elkövetett lopás - -
     - ebből: kerékpárlopás 1 -
     - ebből: öltözői lopás - -
     - ebből: zsebtolvajlás - -
54. Betöréses lopás 20 18
55. Sikkasztás 2 4
56. Csalás 6 3
57. Rablás - -
58. Kifosztás - -
59. Zsarolás - 1
60. Jármü önkényes elvétele 1 2
61. Egyéb e csoporthoz tartozó bcsk. 9 14
62. Személyek javai elleni bcsk. összesen 116 91
63. Mindösszesen 162 156

2008 évben a bűnügyi munkát a vonatkozó szabályzat alapján a körzeti megbízottak és a 
nyomozó végezték az ügyiratok elosztásánál alapvetően az egyenlő terhelés elve érvényesült. 
A sorozat jellegű, valamint az alkalmanként előforduló speciális szakértelmet igénylő 
ügyekben a bűnügyi nyomozások ütemezett tervszerű végrehajtását a nyomozó a körzeti 
megbízottak bevonásával végezte. 

A fenti táblázatok alapján megállapítható, hogy az elkövetett bűncselekmények száma 2007.
évhez képest csökkenő tendenciát mutatott. A vagyon ellen és a közrend ellen elkövetett 
bűncselekmények számában csökkenés, a személy elleni, közlekedési bűncselekmények 
vonatkozásában azonban jelentős növekedés mutatható ki. 

2008. évben a vagyon elleni bűncselekmények számában 21%-os – 116 db-ról 91 db-ra –
csökkenés állapítható meg, a tavalyi évhez képest, mely az értékelt bűncselekményi 
kategóriában igen jó eredménynek számít. A vagyon elleni bűncselekmények vizsgálata során 
megállapítható, hogy a személyek javait károsító lopások számának jelentős – 71 db-ról 45 
db-ra – csökkenéséből adódott a bűncselekményi kategóriában a bűncselekmények számbeli 
csökkenése. Jó eredménynek mondható, hogy a betöréses lopások száma is csökkenő 
tendenciát mutatott a tavalyi évhez képest..  

2008. évben a közrend elleni bűncselekmények számában 23%-os – 26 db-ról 20 db-ra –
csökkenés állapítható meg a tavalyi évhez képest.  A közrend elleni bűncselekmények 
vizsgálata során azonban megállapítható, hogy a csökkenés ellenére a garázda jelegű 
bűncselekmények száma emelkedett. A bűncselekmények számbeli csökkenése az ehhez a 
bűncselekményi kategóriához tartozó egyéb bűncselekmények számbeli csökkenéséből 



adódott. A jó eredmény ellenére a garázda jellegű bűncselekmények visszaszorítása fontos 
feladat lesz a 2009. évben. 

2008. évben a személy elleni bűncselekmények számában 100%-os – 10 db-ról 20 db-ra -
növekedés állapítható meg, mely az értékelt bűncselekményi kategóriában kimagasló 
emelkedést jelent a tavalyi évhez képest. 

A személy elleni bűncselekmények számának emelkedését vizsgálva megállapítható, hogy a 
testi sértések száma csökkent, a magánlaksértések, zaklatások száma megnőtt ebből adódott a 
bűncselekmények számbeli emelkedése. 

2008. évhez képest a közlekedés elleni bűncselekmények számában 466%-os – 3 db-ról 17 
db-ra - növekedés állapítható meg, mely az értékelt bűncselekményi kategóriában kimagasló 
emelkedést jelent a tavalyi évhez képest. 

A közlekedési bűncselekmények számának emelkedését vizsgálva megállapítható, hogy az 
ittas járművezetések, a közúti balesetek száma drasztikusan megugrott. Az ittas járművezetők 
eredményes kiszűréséből adódott a bűncselekmények számbeli emelkedése. 

II. Szabálysértési tevékenység bemutatása, értékelése: 

Az utakon való szabályszerű és balesetmentes közlekedés biztosítása és fenntartása érdekében 
a közúti közlekedései ellenőrzéseink során kiemelt figyelmet fordítottunk a személy és 
áruszállítás, a különleges áruszállítás, a mezőgazdasági célú munkagépek, azok jármű-
szerelvényeinek, személygépkocsi valamint kerékpáros forgalom ellenőrzésére, az ittas 
járművezetők kiszűrésére.

A tárgyidőszakban a körzeti megbízottak által tett szabálysértési feljelentések döntő többsége 
közlekedési szabálysértés miatt készült. Az enyhébb fokú szabálysértések elkövetőivel 
szemben elsősorban figyelmeztetést, vagy a cselekmény súlyosságát és az elkövető személyi 
anyagi körülményeit figyelembe véve differenciáltan helyszínbírságot szabott ki. A fiatalkorú 
szabálysértőkkel szemben többnyire megelőző és nevelő jellegű figyelmeztetést 
alkalmaztunk, mely általában elérte a kívánt hatást.  

A közúti közlekedési balesetek, ittas járművezetések száma az elmúlt évekhez képest nőtt, 
ezért a jövőben még nagyobb hangsúlyt kell fektetni az ittas járművezetők kiszűrésére, a 
közúti közlekedési balestek megelőzésére. .   

III. Együttműködés, kapcsolattartás: 

Szatymaz Község közigazgatási területén a Sándorfalvi Rendőrőrs körzeti megbízotti 
állománya együttesen hajtotta végre a közbiztonsági feladatok teljesítését a nemzeti és helyi 
ünnepi rendezvények biztosítását, a sport és kulturális rendezvények biztosítását, a terület 
vendéglátó ipari létesítményeinek ellenőrzését, a kiemelt objektumok, parkolók, benzinkutak 
posta és egyéb pénzintézetek ellenőrzését. 

A területen jellemzően jól működik a lakossági kapcsolattartás. A közrendvédelmi állomány 
tevékenysége során napi kapcsolatban áll a helyi civil és társadalmi szervezetekkel, 
önkormányzatokkal, családsegítő és gyermekjóléti szolgálatokkal, a helyi polgárőr 
egyesületekkel, az oktatási intézményekkel. 



IV. Elképzelések:

2009. évre vonatkozóan elsődleges cél a település biztonságának további fokozása, a 
fiatalkorú bűnözés megelőzése, csökkentése, a családon belüli erőszak, az áldozattá válás 
megelőzése. Fentieken túlmenően a szatymazi lakosság ügyintézésének megkönnyítése, 
meggyorsítása biztonságérzetük megőrzése, javítása.

A 2008. évben elért mutatók megtartása, a kiemelt bűncselekmények vonatkozásában annak 
tovább javítása, a bűncselekmények számának csökkentése, megfelelő szintű közbiztonság 
megteremtése. 

Kiemelt figyelmet kell fordítani a környezet és természetvédelemre. Ennek érdekében 
folyamatos kapcsolatot kell tartani az önkormányzattal, a természet és környezetvédelmi 
hatóságokkal, közterület felügyelővel, halőrökkel és vadőrökkel.

Végezetül, köszönetet mondok Önöknek és mindazoknak, akik segítségükkel hozzájárultak a 
közös célok megvalósításához, ahhoz, hogy a községekben mindenki számára 
kiegyensúlyozott közbiztonságot, közrendet tudjunk teremteni.

Szeged, 2009. június 10. 

          Dr. Zélity László r. ezredes
                              kapitányságvezető
                           rendőrségi főtanácsos



Szatymazi Polgárőr Egyesület
6763 Szatymaz, II. körzet 115.

Beszámoló a közhasznú tevékenységről

A Szatymazi Polgárőr Egyesületet, mint közhasznú szervezetet a Csongrád Megyei Bíróság 
Pk.60.103/1998/6. számú végzésével közhasznú szervezetként nyilvántartásba vette
1998.június 25-én jogerős végzésével.
Az egyesület, mint közhasznú szervezet célja a bűncselekmények számának mérséklése, 
közrend védelme, a közbiztonság javítása, közlekedés biztonságának javítása, gyermek – és 
ifjúságvédelem, kábítószer fogyasztás visszaszorítása.

Költségvetési támogatás felhasználása:

A Szatymazi Polgárőr Egyesület 2008. évben pályázati úton a Nemzeti Civil Alapprogram
Civil Szolgáltató, Fejlesztő és Információs Kollégiuma által kiírt pályázat keretében 
180.000 Ft összegű vissza nem térítendő támogatásban részesült,  mely pályázat keretében a 
civil szervezetek interneten való megjelenésének támogatására lehetett pályázni.
E feladatot Gémes Antal rendszergazda végezte el, így az egyesületünknek a honlapcíme 
www.polgarorszatymaz.hu.
Sajnos a 2008-as évben működési pályázatra nem pályáztunk.

Vagyon felhasználás:

Az egyesület 2008. évi bevétele összesen 883.000 Ft volt, mely 200.000,- Ft Önkormányzati, 
180.000,-Ft NCA és 395.000,- egyéb támogatásból, és tagdíj bevételéből, mely 24.000 Ft volt, 
magánszemélyektől kapott egyéb támogatásból a bevétele 91.000,- Ft volt és kamatbevétele 
3.000,- Ft-ot összegekből tevődik össze. 

Cél szerinti juttatások:

2008. évben a Szatymazi Polgárőr Egyesület cél szerinti juttatásban nem részesült.

Kapott támogatások felhasználása:

A Szatymazi Polgárőr Egyesület 2008. évben támogatást a helyi Önkormányzattól, a 
Szatymazért Alapítványtól „Szatymaz Közbiztonságáért” címmel kiírt pályázaton, valamint a 
Szegedi Kistérségtől  kapott.
A támogatások legnagyobb részét a gépkocsi üzemanyagköltségének felhasználására
(járőrözés) és javítására, valamint biztosítási díjának kiegyenlítésére fordítottuk.

Szatymaz, 2009. március 28.

Minyó Zoltán
elnök



Szatymazi Polgárőr Egyesület
6763 Szatymaz, II. körzet 115.

2008. évi
Pénzügyi beszámoló

Bevételek:
Önkormányzati támogatás: 200.000,- Ft
Egyéb támogatás: 395.000,- Ft
(Szatymazért alapítvány, Szegedi Kistérség)
NCA pályázat 170.000,- Ft
2008. évi tagdíj 24.000,- Ft
Magánszemélytől kapott támogatás: 91.000,- Ft
Kerekítés bevétele: 28,-  Ft
Banki kamat: 2.542,- Ft
Összes bevétel: 882.570,- Ft

2007. december 31-i pénzmaradvány: 461.084,- Ft
(Bank: 414.053,-Ft, Pénztár: 47.031,- Ft.)

Bevételek összesen: 1343.654,- Ft

Kiadások:
Gépkocsi használat, üzemanyag: 197.594,- Ft
Irodaszer, nyomtatvány: 190,- Ft
Posta, telefon: 1.980,-Ft
Karbantartás (gépkocsi) 58.975,-Ft
Biztosítási díj: 34.456,-Ft
Könyvelési díj (NCA) 60.000,-Ft
Munkaruha (NCA) 33.000,-Ft
Munkaruha: 20.700,-Ft
Bankköltség: 10.050,-Ft
Hírdetés,reklám, (honlap): 180.000,-Ft
Reprezentációs ktg: 23.586,-Ft
Egyéb ráfordítás: 12.562,-Ft
Összes kiadás: 633.093,-Ft

Bevétel: 1343.654,-Ft
Kiadás: 633.093,-Ft

Pénzmaradvány 2008.december 31-én: 716.111,-Ft
(Bank: 715.570,-Ft, Pénztár: 541,-Ft.)

Szatymaz, 2009. március 24.

                                                                                                   Minyó Zoltán
                                                                                                          Elnök





Szatymaz Község

POLGÁRMESTERÉTŐL

6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.
Tel.: 62/583-560 Fax: 62/283-311

E-mail: polgarmester@szatymaz.hu

Szatymaz Község Képviselőtestületének
Szatymaz

Tárgy: Beszámoló a Szatymazi Napok 
előkészületeiről

Tisztelt Képviselőtestület!

Őszibarack Fesztivál és Falunap 2009.

A 2009. évi Őszibarack fesztivál műsortervét nagymértékben befolyásolta az idei évi 
költségvetés csökkentése, mely szerint a tervezett 4.000.000 Ft- os falunapi költségvetést az 
idén 1.500.000 Ft- ra csökkentette a képviselőtestület. Így az idei falunapok programjain, 
struktúráján is változtatni, kellett.
A képviselőterület által megszavazott költségvetést az UMVP által kiírt pályázat 
megnyerésével (500.000 Ft) sikerült kiegészíteni. Ezért a programok minősége, az előadók 
színvonala megmaradhatott, sikerült összeállítani egy színvonalas és eseménydús szombati 
napot. A vasárnap hagyományosan a gyerekeké, új momentumként a helyi fogatosok 
hozzájárulásával a gyermekek számára megvalósul egy lovas program is.
Az idei programba építettük be a tavalyi évben először megrendezett Hagyományőrző nap 
egy részét melyben néptánc, népzene, vásári komédia, is helyt kap. A rendezvény ideje alatt 
kézművesek kínálják portékájukat és tartanak bemutatót mesterségükből, (amiket ki is 
próbálhatnak a vállalkozó kedvűek) ezzel is plusz színfoltot nyújtva a rendezvényen. 
Fontosnak tartjuk, egy egységes vásárkép kialakítását, így a Repülőnapon már látott sátrakba 
helyezzük el a kézműveseket. Az Őszibarack Fesztivál szintén lényeges eleme az 
ŐSZIBARACK ezért idén is nagy hangsúlyt fektetünk a barack árusítására. Fontosnak tartjuk, 
hogy a kínálás során is megjelenjen az őszibarack.
A nagyteremben zajló zöldség, gyümölcs kiállítás szervezése folyamatban van, a 
virágkompozíciók elkészítésével foglalkozó csapat is szerveződik.
A rendezvény ideje alatt a gyermekeknek ugráló vár, trambulin egyéb játékok is rendelkezésre 
állnak majd.
A szakmai rész programja, az előadók neve összeállt.
A fogatos felvonulás résztvevői (kb 30-40 fogat) az általános iskola új ebédlőjében ebédel, 
ugyanitt kívánjuk vendégül látni a hagyományőrző műsor rész fellépőit is.



H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a
2009. évi Őszibarack Fesztivál és Falunap 
előkészületeiről szóló beszámolót és a következő döntést 
hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a 2009. évi 
Őszibarack Fesztivál és Falunap előkészületeiről szóló 
beszámolót elfogadja.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző



FALUNAP 2009 Július 11-12.
Tervezett programok

2009. július 11.
SZOMBAT

8.00 Játékos vetélkedő fogatosok részére (Helyszín: víztorony melletti téren) ??

10.00 2008 évi Őszibarack Fesztivál és Falunapok ünnepélyes megnyitója, 

kiállítókbemutatása, díszpolgári cím átadása.

10.30 Szakmai fórum „Régiós együttműködési lehetőségek” címmel

12.00 Ebéd szünet

13.00 Fogatos felvonulás

15:00-17:00 Népi  hagyományőrző műsor

17:00-18:00 Operett műsor 

18:00-19:00 ABBA Show

19:00-20:00 Humor: Defekt Duo 

20:00-21:00 Sztárvendég: Szekeres Adrien

21:00- Utcabál

22:00 Tűzijáték

Július 12
VASÁRNAP

8.30 Ünnepi szentmise

9.00 Palacsinta party

10.00 Gulyás László Vándormuzsikus előadása

11.00 Bűvész Show

11.45 Lovaskocsikázás

Szatymaz, 2009. június 10.

Dr. Kormányos László
polgármester



Szatymaz természeti értékei

Szatymaz külterületének egy része az 1976-ban létesült Pusztaszeri Tájvédelmi Körzet 
közel 23000 ha-os területéhez tartozik. A tájvédelmi körzet a természet védelméről szóló
1996. évi LIII. törvény  megfogalmazása szerint: „az ország jellegzetes természeti, tájképi 
adottságokban gazdag nagyobb, általában összefüggő területe, tájrészlete, ahol az ember és 
természet kölcsönhatása esztétikai, kulturális és természeti szempontból jól 
megkülönböztethető jelleget alakított ki, és elsődleges rendeltetése a tájképi és a természeti 
értékek megőrzése.”
A szegedi Fehér-tavat szegélyező tanyák, szántók és gyepterületek jelentős értékekkel bírnak. 
A nemzetközi egyezmények hatálya alá tartozó un. Ramsari és Natura 2000 területek 
elsősorban madaraikról híresek. Leglátványosabb az őszi daruvonulás. Október és november 
hónapban ezrével éjszakáznak a Fehér-tavon és a maximum 25000 példányos csúcs komoly 
turisztikai vonzerő a térségben. A környező szántókon okozott minimális kártételnél 
nagyságrenddel több hasznot hozhat a falunak, ha jó szervezéssel tömegeket csal ide. Mint 
ahogy azt példáu. a Hortobágyon teszik, kihasználva az egyre nagyobb társadalmi igényt a 
védett területek megismerésére, bemutatására.
Kunhalom: jellegzetes és szép tájképi elem a község temetője.
A Tisza –völgyi Bemutatóközponttól indul a Sirály tanösvény, melynek Szatymaz község
határban a Kisfeketén levő, szabadon látogatható része  a Fehér-tó állatvilágát népszerűsíti..
Szakvezetéssel tavaly egész évben 5000 fő, idén már idáig több mint 3000 fő jött el ide. Ezen 
kívül hasonló nagyságrendű lehet az egyénileg vagy más szervezésében ide látogatók száma.
A községnek is érdekében áll a rendezett állapot fenntartása: tisztaság a temető és a parkoló 
környékén, a parlagfű és selyemkóró mentes útpadka, a gondozott szántók a falu jó hírnevét is 
öregbítik.
A gyepek értékes növény- és állatviláguk mellett különösen fontosak a legeltető és kaszáló 
gazdálkodás fennmaradásában. Ezért van kiemelkedő jelentősége az állattartásnak, mely most 
a tavaszi aszály miatt nehéz időket él át.

Szatymazon említést érdemel a magántulajdonban levő lipicai lóállomány a Natura 
2000 területen. Mellette a KNPI vagyonkezelésében levő un. Székalji gyepen is lesz 
legeltetés, egy bérlőnk szürke marhákat hoz ide, melyek jelenleg Sándorfalván, a 
Szaporhegyen megtekinthetők. Remélhetőleg a szakszerű természetvédelmi gyepkezelésen túl 
idegenforgalmi látványosság is lesz, mely turistákat vonz ide. Evvel pedig a község 
polgárainak is lehetőséget nyújt a különböző termékeik és szolgáltatásaik értékesítésére.

Ezt érdemes lenne reklámozni honlapon, helyi lapban, falu napon, stb…
Meg kell említeni a tájvédelmi körzeten kívül elhelyezkedő szikes jellegű területeket is. Ezek 
ex lege szikes tavak, természeti területek. Fenntartásuk törvényi kötelezettség, de közösségi 
érdek is. 
Az Igazgatóság elsősorban szakvezetésekkel, oktatási tevékenységgel, természetvédelmi 
kérdésekben tudja segíteni a települést.

Ilyen Szatymazt is érintő, oktatással kapcsolatos közreműködése a Megyezöld 2009.
Ez a KNPI és a Csongrád Megyei Önkormányzat közösen szervezett programja, mely az 
Igazgatóság környezeti nevelési programjait, mobilkiállítását, előadásait, terepi túráit, 
bemutatóházát teszi ingyenesen elérhetővé az illetékességi terület oktatási intézményei 
számára.
                                                                                       Bakacsi Gábor

Szeged, 2009. június 11.



Iktatószám:   456 /2009/U1
Tárgy: létszám

Szatymaz Község Képviselő-testületének
S z a t y m a z

Tisztelt Képviselő-testület!

2008. augusztusától a képviselő-testület 1 fő pályázatírót alkalmaz 6 órás munkaidővel.
A pályázatíró alkalmazása óta az önkormányzat több pályázatot nyert. A pályázatok 
elkészítése, a nyertes pályázatok lebonyolításával, a kapcsolódó elszámolások elkészítésével 
kapcsolatos feladatok már nem láthatók el 6 órában. Amennyiben a testület úgy dönt, a 
jelenlegi részmunkaidős foglalkoztatás helyett a pályázatírói feladatok innentől teljes 
munkaidőben kerülnének ellátásra.

Nagyobb összegű nyertes pályázatok, mióta pályázatíró alkalmazásra került:
DAOP-4.3.1-2007-0060 jelű Egészségház akadálymentesítése 11.097.788 Ft
DAOP 4.1.1/B-2008-0009 jelű Egészségház felújítása fertőzőváró 
kialakítása

29.678.994 Ft

DAOP-4.1.3/D-2008-0008 jelű Szociális Alapszolgáltató Központ 
akadálymentesítése és bővítése, valamint gépjármű beszerzése

56.839.282 Ft, első 
fordulón túljutott

TPEA/2008 Szatymaz településközpontjának rendezése című 
tervdokumentáció

1.895.040 Ft

CÉDE/2008 Szolgáltatóház felújítása 4.249.600 Ft
Művelődési ház  e-Magyarország Pont fejlesztése 1.000.000 Ft

Elbírálás alatt:
 UMVPIII. „Szatymaz központi parkjának fejlesztése” 22.135.866 Ft
UMVPIII. Templomkert felújítása 6.710.018 Ft

Fentiekre tekintettel az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselőtestület elé:

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselete megtárgyalta a 
Polgármesteri Hivatal köztisztviselői létszámának 

Szatymaz Községi Önkormányzat
P o l g á r m e s t e r é t ő l 

Levélcím: H 6763 Szatymaz, Kossuth u. 30
Telefon/Fax: 06-62-583-560

E-mail: pmhivatal@szatymaz.hu
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emelésére vonatkozó előterjesztést és az alábbi 
döntést hozta:

A Polgármesteri Hivatal pályázatíró köztisztviselő 
részmunkaidős foglalkoztatását teljes munkaidőre 
módosítja 2009. július 1-től.

A szükséges 315.000 Ft forrást a 2009. évi általános 
költségvetési tartalék terhére biztosítja. Felkéri a 
jegyzőt, hogy a létszámemelés Polgármesteri Hivatal 
SZMSZ-én, valamint költségvetési rendeleten történő 
átvezetéséről intézkedjen, és a szükséges munkajogi 
intézkedéseket megtegye.

felelős: jegyző
határidő: 2009. július 1.

Határozatról értesítést kap:
1.dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz, 2009. június 10.

dr. Kormányos László sk.
          polgármester



Szatymaz Község

P O L G Á R M E S T E R É T Ő L

6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.
Tel.: 62/583-560 Fax: 62/283-311
E-mail: pmhivatal@szatymaz.hu

…………/2009.

Szatymaz Község Képviselőtestületének !

S z a t y m a z          Tárgy: A 2009. évi költségvetési
                                 rendelet módosítási javaslat
                                 indokolása        
                         Melléklet: 1 db rendelet-tervezet

Tisztelt Képviselőtestület !

Szatymaz Község Képviselőtestülete a 2009. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról 
szóló 1/2009. (II.12.) KT. rendeletét /a továbbiakban költségvetési rendelet/ az alábbiak 
szerint módosítja:

B e v é t e l e k:

A költségvetési rendelet alábbiakban részletezett módosításai után a költségvetés bevételi 
előirányzatának javasolt összege:

472.551 ezer Ft-ról  606.478 ezer Ft-ra módosul

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.2.1.3.1. előirányzat csoport Normatív hozzájárulások 
költségvetési előirányzata

növekszik
 29.271 ezer Ft-tal

Egyéb támogatásértékű működési bevételek átcsoportosítása
Összességében 27.481 ezer Ft-ról 56.752 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.2.1.3.2.előirányzat csoport Központosított 
előirányzatok  költségvetési előirányzata

növekszik
 1.171 ezer Ft-tal

2009.évi kereset kiegészítés támogatása 
Összességében 1.171 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.2.1.3.3. előirányzat csoport Normatív, kötött 
felhasználású támogatások költségvetési előirányzata



2

növekszik
12.550 ezer Ft-tal

- Időskorúak járadéka 391 ezer Ft
- Rendelkezésre állási támogatás 727 ezer Ft
- Tartósan munkanélküliek rendszeres szociális segélye 4.638 ezer Ft
- Közcélú foglalkoztatás támogatása 914 ezer Ft
- Ápolási díj és járuléka kiegészítő támogatás 5.103 ezer Ft
- Lakásfenntartási támogatás 777 ezer Ft

Összességében 12.550 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.3.2.7. előirányzat csoport Egyéb felhalmozási és 
tőkebevételek költségvetési előirányzata

növekszik
4.000 ezer Ft-tal

Kábeltévé hálózat értékesítés többlet bevétele 
Összességében 39.385 ezer Ft-ról 43.385 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.4.1.9.1. előirányzat csoport Társadalombiztosítási 
alapból átvett pénzeszköz költségvetési előirányzata

csökken
2.828 ezer Ft-tal

Orvosi ügyeleti ellátás támogatása csökken 2.828 ezer Ft-tal, 2009. április 01.től a Szegedi 
Kistérség Többcélú Társulása ellátja el a feladatot.
Összességében 10.488 ezer Ft-ról 7.660 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.4.1.9.2. előirányzat csoport Egyéb támogatásértékű 
működési bevétel költségvetési előirányzata

csökken
29.271 ezer Ft-tal

Normatív hozzájárulások költségvetési előirányzatára történő átcsoportosítás miatt
növekszik

588 ezer Ft-tal

Mozgáskorlátozottak központi támogatása 
Összességében 29.271 ezer Ft-ról 588 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.8.1.16. előirányzat csoport Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele költségvetési előirányzata

növekszik
118.146 ezer Ft-tal

Összességében 118.146 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 4.4.1.9.2. előirányzat csoport Egyéb támogatásértékű 
működési bevétel költségvetési előirányzata
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növekszik
300 ezer Ft-tal

Tengertánc pályázat támogatása
Összességében 927 ezer Ft-ról 1.227 ezer Ft-ra változik.

Kiadások:

A kiadási előirányzatok módosítása után a költségvetés kiadási előirányzatát

472.551 ezer Ft-ról 606.478 ezer Ft

összegben javasoljuk megállapítani.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.1. előirányzat csoport személyi jellegű kiadások
növekszik

3.227 ezer Ft-tal

- 2009.évi kereset kiegészítés 887 ezer Ft
- Részmunkaidős köztisztviselő 2009. július 1-től teljes munkaidőben történő 

foglalkoztatásának bér költsége 238 ezer Ft
- 3 fő jubileumi jutalma 2.102 ezer Ft

Összességében 61.883 ezer Ft-ról 65.110 ezer Ft-ra változik

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.2. előirányzat csoport munkaadót terhelő 
járulékok

növekszik
1.034 ezer Ft-tal

- 2009.évi kereset kiegészítés munkaadót terhelő járulékai 284 ezer Ft
- Részmunkaidős köztisztviselő 2009. július 01-től teljes munkaidőben történő 

foglalkoztatásának munkaadót terhelő járulékai 77 ezer Ft
- 3 fő jubileumi jutalmának munkaadót terhelő járulékai 673 ezer Ft

Összességében 21.585 ezer Ft-ról 22.619 ezer Ft-ra változik

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.3. előirányzat csoport dologi és dologi jellegű 
kiadások

növekszik
1.622 ezer Ft-tal

- 2008.évi költségvetési normatíva visszafizetés 604 ezer Ft
- 029.hrsz. út megszüntetés tervezési díj 96 ezer Ft
- Szatymaz arculatterv elkészítése 552 ezer Ft
- Vasúti átjáró, buszmegálló korlát építése 370 ezer Ft

Összességében 51.398 ezer Ft-tól 53.020 ezer Ft-ra változik

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.3.2.10. előirányzat csoport Felújítás kiadási
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előirányzata

növekszik
2.000 ezer Ft-tal

Óvoda tető felújítás 2008.évi pénzmaradvány terhére
Összességében 133.792 ezer Ft-ról 135.792 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.3.2.11. előirányzat csoport Beruházás kiadási
előirányzata

növekszik
3.144 ezer Ft-tal

- autóbusz megállók (20 db) kialakításának tervezési díja 2.880 ezer Ft
- „Szatymazi Iskola központi épületegyüttesének fejlesztése és az oktatási célra 

alkalmatlan épület kiváltása, DAOP-4.2.1/2F-2008-1045.” számú pályázat kivitelezési 
tervéhez szükséges tűzjelző és informatikai rendszer tervezési díja 264 ezer Ft

Összességében 22.756 ezer Ft-ról 24.900 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.4.1.5. előirányzat csoport Támogatásértékű 
működési kiadások előirányzata

csökken
2.828 ezer Ft-al

Országos Mentő Szolgálat működési célú támogatása az orvosi ügyelet ellátásához
Összességében 94.745 ezer Ft-ról 91.917 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.5.1.7. előirányzat csoport Működési célú végleges 
pénzeszköz átadás kiadási előirányzata

növekszik
80 ezer Ft-tal

Szatymazi Mozgáskorlátozottak Egyesülete rendkívüli támogatása
Összességében 10.019 ezer Ft-ról 10.099 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.8.1.14.1. előirányzat csoport Általános működési 
tartalék kiadási előirányzata

növekszik
135.284 ezer Ft-tal

- 2008.évi pénzmaradvány 118.146 ezer Ft
- Mozgáskorlátozottak központi támogatása 588 ezer Ft
- Normatív, kötött felhasználású központi támogatás szociális ellátásokhoz 12.550 ezer 

Ft
- Kábeltévé hálózat értékesítés többlet bevétele 4.000 ezer Ft

csökken 
9.936 ezer Ft-tal

- Részmunkaidős köztisztviselő 2009. július 1-től teljes munkaidőben történő 
foglalkoztatásának bér költsége 238 ezer Ft

- 3 fő jubileumi jutalma 2.102 ezer Ft
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- Részmunkaidős köztisztviselő 2009. július 01-től teljes munkaidőben történő 

foglalkoztatásának munkaadót terhelő járulékai 77 ezer Ft
- 3 fő jubileumi jutalmának munkaadót terhelő járulékai 673 ezer Ft
- 2008.évi költségvetési normatíva visszafizetés 604 ezer Ft
- 029.hrsz. út megszüntetés tervezési díj 96 ezer Ft
- Szatymaz arculatterv elkészítése 552 ezer Ft
- Vasúti átjáró, buszmegálló korlát építése 370 ezer Ft
- Óvoda tető felújítás 2.000 ezer Ft
- autóbusz megállók (20 db) kialakításának tervezési díja 2.880 ezer Ft
- „Szatymazi Iskola központi épületegyüttesének fejlesztése és az oktatási célra 

alkalmatlan épület kiváltása, DAOP-4.2.1/2F-2008-1045.” számú pályázat kivitelezési 
tervéhez szükséges tűzjelző és informatikai rendszer tervezési díja 264 ezer Ft

- Szatymazi Mozgáskorlátozottak Egyesülete rendkívüli támogatása 80 ezer Ft
Összességében 125.348 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 4.1.1.3. előirányzat csoport (Dankó Pista Művelődési 
Ház és Könyvtár) Dologi és dologi jellegű kiadások kiadási előirányzata

növekszik
300 ezer Ft-tal

Tengertánc pályázat terhére szakmai eszközök vásárlása
Összességében 10.362 ezer Ft-ról 10.662 ezer Ft-ra változik.

Javasoljuk, hogy a Képviselőtestület a költségvetési rendelet módosítását fentiekben 
ismertetett részletezés és indokolás figyelembevételével tárgyalja meg és fogadja el.

S z a t y m a z, 2009. június 10.

Dr. Kormányos László
        polgármester



Szatymaz Község Képviselőtestületének
……/2009. (…….) KT.

r e n d e l e t e

Szatymaz Község Képviselőtestülete a 2009. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról szóló 
1/2009. (II.12.) KT. rendeletét / a továbbiakban: Költségvetési rendelet/ az alábbiak szerint módosítja:

1. §

2. § A Képviselő-testület az Önkormányzat 2009. évi költségvetési előirányzatait: 

(1) 606.478 ezer Ft (Hatszázhatmillió – négyszázhetvennyolcezer forint) 
BEVÉTELI FŐÖSSZEGGEL,

     606.478 ezer Ft (Hatszázhatmillió – négyszázhetvennyolcezer forint)
KIADÁSI FŐÖSSZEGGEL

- egyenleg nélkül – határozza meg.

(2) A források körét 589.391 ezer Ft (Ötszáznyolcvan kilencmillió - háromszázkilencvenegyezer 
forint) teljesíthető előirányzattal,
17.087 ezer Ft (Tizenhétmillió-nyolcvanhétezer forint) forráshiánnyal állapítja meg. 

4. §  (1) A 2. §. (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszeg címek, alcímek, jogcím-csoportok, 
előirányzat-csoportok és kiemelt előirányzatok szerinti részletezését intézményenként és 
önkormányzati szinten összevontan e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza.

(2) A 2. §. (1) bekezdésben megállapított kiadási főösszeg címek, alcímek, jogcím-csoportok, 
előirányzat-csoportok és kiemelt előirányzatok szerinti részletezését intézményenként és 
önkormányzati szinten összevontan e rendelet 3. számú melléklete tartalmazza.

(5) Az Önkormányzat 2009. évi fejlesztési kiadásait feladatonként és forrásonként e rendelet 7. 
számú melléklete tartalmazza.

5. § A Képviselő-testület az Országos Egészségbiztosítási Pénztártól az egyes egészségügyi feladatok 
ellátásának finanszírozásához átvételre kerülő pénzeszközök összegét 7.660 ezer Ft-ban (Hétmillió -
hatszázhatvanezer forintban) állapítja meg.

7. § (1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal önálló költségvetési szerv bevételi előirányzat 
főösszegét 604.073 ezer Ft-ban, kiadási előirányzat főösszegét 584.206 ezer Ft-ban határozza meg
(amely tartalmazza az intézményi támogatásokat és az állami hozzájárulás összegét is).

(2) A Képviselő-testület a Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár részben önálló költségvetési szerv 
bevételi előirányzat főösszegét 2.405 ezer Ft-ban, kiadási előirányzat főösszegét 22.272 ezer Ft-ban 
határozza meg.
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2.§.

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve: 2009. 

Szatymaz, 2009. 

Mákos Istvánné
jegyző



Cím száma: 1 Cím neve: Polgármesteri Hivatal és Intézményei

Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

1 Polgármesteri Hivatal 604 073 

1 Működési bevétek 225 007 

1 Működési költségvetés bevételei 225 007 

1 11 157    

2     213 850    

Ebből:

2.2. 71 948   

2.3.    136 602    

2.4.        5 300    

2              -      

1

2

2       70 473    

1       70 473    

3       70 473    

3.1.      56 752    

3.2.        1 171    

3.3.      12 550    

2              -      

3              -      

3.4.              -      

3       45 303    

2       45 303    

6         1 918    

7       43 385    

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Normatív hozzájárulások

Felhalmozási költségvetés bevételei

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Fejlesztési célú állami 
támogatások

Egyéb felhalmozási és 
tőkebevételek

Ebből:

Ebből:

Központosított előirányzatok

2. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és annak
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2009. évi vitelének szabályairól szóló 11/2009. (VI.18.)
KT. rendelethez

Önkormányzatok sajátos 
felhalmozási bevételei

Intézményi felhalmozási 
bevételek

Felhalmozási költségvetés bevételei

Önkormányzatok sajátos 
működési bevételei

Intézményi működési bevételek

Átengedett központi adók
Helyi adók

Bírságok, pótlékok és egyéb 
sajátos bevételek

Előirányzat

Önkormányzatok sajátos 
felhalmozási és tőkebevételei

Támogatások
Működési költségvetés bevételei

Normatív, kötött felhasználású 
támogatások

Felhalmozási költségvetés bevételei

1



Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

4 127 837 

1         8 248    

9         8 248    

9.1.        7 660    

9.2.           588    

2     119 589    

10     119 589    

10.2    119 589    

5              -      

1              -      

11              -      

2 Felhalmozási költségvetés bevételei -         

12 -         

6            220    

1            169    

13            169    

2              51    

13              51    

7 Hitelek 17 087    

1 Működési költségvetés bevételei 11 113

14 Működési célú hitel felvétele       11 113    

2         5 974    

15         5 974    

8     118 146    

1     118 146    

16     118 146    

Pénzforgalom nélküli bevételek

Működési költségvetés bevételei

Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele

Felhalmozási költségvetés bevételei

Egyéb támogatásértékű 
működési bevétel

Működési költségvetés bevételei

Társadalombiztosítási alapból 
átvett pénzeszköz

Támogatásértékű felhalmozási 
bevétel

Támogatásértékű működési 
bevétel
Ebből:

Felhalmozási költségvetés bevételei

Támogatásértékű bevételek

Ebből:

Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Felhalmozási költségvetés bevételei

Működési költségvetés bevételei

Működési célú pénzeszk. 
átvétel államháztart. kiv.

Felhalmozási célú hitel felvétele

Egyéb támogatásértékű 
felhalmozási bevétel

Véglegesen átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok 
kibocsátásának bevétele

Működési költségvetés bevételei

2



Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

4 Művelődési Ház és Könyvtár 2 405     

1 Működési bevétek 1 178      

1 Működési költségvetés bevételei 1 178      

1 1 178      

4 1 227      

1         1 227    

9         1 227    

9.2.        1 227    

5 Véglegesen átvett pénzeszközök -         

1 Működési költségvetés bevételei -         

11

Polgármesteri Hivatal és Intézményei összesen: 606 478 

Működési költségvetés bevételei

Támogatásértékű bevételek

Működési célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

Intézményi működési bevételek

Támogatásértékű működési 
bevétel
Ebből:

Egyéb támogatásértékű 
működési bevétel

3



Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

Községi Önkormányzat összesen: 606 478 

1 Működési bevétek 226 185 

1 Működési költségvetés bevételei 226 185 

1 12 335    

2     213 850    

Ebből:

2.2. 71 948   

2.3.    136 602    

2.4.        5 300    

2              -      

1              -      

2

2       70 473    

1       70 473    

3       70 473    

3.1.      56 752    

3.2.        1 171    

3.3.      12 550    

2              -      

3              -      

3.4.              -      

3       45 303    

2       45 303    

6         1 918    

7       43 385    

4 129 064 

1         9 475    

9         9 475    

Ebből:

Önkormányzatok sajátos 
működési bevételei

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Ebből:

Egyéb felhalmozási és 
tőkebevételek

Fejlesztési célú állami 
támogatások

Önkormányzatok sajátos 
felhalmozási és tőkebevételei

Normatív, kötött felhasználású 
támogatások

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

Központosított előirányzatok

Felhalmozási költségvetés bevételei

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Bírságok, pótlékok és egyéb 
sajátos bevételek

Intézményi működési bevételek
Önkormányzatok sajátos 
működési bevételei

Átengedett központi adók
Helyi adók

SZATYMAZ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Működési költségvetés bevételei

Támogatások

Felhalmozási költségvetés bevételei

Felhalmozási költségvetés bevételei

Normatív hozzájárulások

Intézményi működési bevételek

Működési költségvetés bevételei
Támogatásértékű működési 
bevétel

Támogatásértékű bevételek

4



Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

9.1.        7 660    

9.2.        1 815    

2     119 589    

10     119 589    

10.2    119 589    

5              -      

1 Működési költségvetés bevételei -         

11 -         

2 Felhalmozási költségvetés bevételei -         

12 -         

6            220    

1            169    

13            169    

2              51    

13              51    

7 Hitelek 17 087    

1 Működési költségvetés bevételei       11 113    

14 Működési célú hitel felvétele       11 113    

2         5 974    

15 5 974      

8 118 146 

1     118 146    

16
118 146 

Működési költségvetés bevételei

Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele

Pénzforgalom nélküli bevételek

Felhalmozási célú hitel felvét

Felhalmozási költsévetés bevételei

Egyéb támogatásértékű 
felhalmozási bevétel

Társadalombiztosítási alapból 
átvett pénzeszköz

Felhalmozási költségvetés bevételei

Ebből:

Egyéb támogatásértékű 
működési bevétel

Támogatásértékű felhalmozási 
bevétel
Ebből:

Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok 
kibocsátásának bevétele

Működési költségvetés bevételei
Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Felhalmozási költségvetés bevételei

Véglegesen átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

Működési célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

5



Cím száma: 1 Cím neve: Polgármesteri Hivatal és Intézményei

Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

1 Polgármesteri Hivatal 584 206 

1 Működési kiadások 184 481 

1 Működési költségvetés kiadásai 184 481 

1 65 110    

2 22 619    

3 53 020    

9 43 732    

2 Támogatások -         

1 Működési költségvetés kiadásai -         

4 -         

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai -         

4 -         

3 Felhalmozási és tőkejellelgű kiadások 160 692 

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 160 692 

10 135 792 

11 24 900    

4 Támogatásértékű kiadások 91 917    

1 Működési költségvetés kiadásai 91 917    

5 91 917    

5 Véglegesen átadott pénzeszközök 20 248    

1 Működési költségvetés kiadásai 10 099    

7       10 099    

2       10 149    

8       10 149    

6            300    

1            300    

15            300    

7 1 220      

2 1 220      

13 1 220      

8 Pénzforgalom nélküli kiadások 125 348 

1 Működési költségvetés kiadásai 125 348 

14 125 348 

Személyi jellegű kiadások
Munkaadót terhelő járulék
Dologi és dologi jellegű
kiadások

Tartalék

Támogatásértékű működési
kiadás

Támogatási kölcsönök nyújtása, 
visszafizetése, értékpapírok vásárlása

Felújítás

Intézményfinanszírozás

Működési célú végleges 
pénzeszköz átadás

3. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és annak
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2009. évi vitelének szabályairól szóló 11/2009. (VI.18.)
KT. rendelethez

Előirányzat

Önkormányzat által folyósított
ellátások

Intézményfinanszírozás

Felhalmozási célú hitel 
visszafizetése

Beruházás, beszerzés

Felhalmozási költségvetés kiadásai 

Felhalmozási célú végleges 
pénzeszköz átadás

Hitel

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Működési költsévetés kiadásai
Működési célú támogatási 
kölcsönök nyújtása, 

1



Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

Előirányzat

14.1 125 348 

14.3

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai -         

14

14.2

4 Művelődési Ház és Könyvtár 22 272   

1 Működési kiadások 22 272    

1 Működési költségvetés kiadásai 22 272    

1 8 951      

2 2 659      

3 10 662    

Polgármesteri Hivatal és Intézményei összesen: 606 478 

Ebből:

Munkaadót terhelő járulék

Dologi és dologi jellegű
kiadások

Általános tartalék felhalmozási
célra

Működési céltartalék

Személyi jellegű kiadások

Tartalék

Általános tartalék műkődési c.

Ebből:

2



Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

Előirányzat

Községi Önkormányzat összesen: 606 478 

1 Működési kiadások 206 753 

1 Működési költségvetés kiadásai 206 753 

1 74 061    

2 25 278    

3 63 682    

9 43 732    

3 Felhalmozási és tőkejellelgű kiadások 160 692 

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 160 692 

3

10 135 792 

11 24 900    

4 Támogatásértékű kiadások 91 917    

1 Működési költségvetés kiadásai 91 917    

5 91 917    

5 Véglegesen átadott pénzeszközök 20 248    

1 Működési költségvetés kiadásai 10 099    

7       10 099    

2       10 149    

8       10 149    

6            300    

1            300    

15            300    

7
        1 220    

2
        1 220    

13
        1 220    

8 Pénzforgalom nélküli kiadások 125 348 

1 Működési költségvetés kiadásai 125 348 

14 125 348 

14.1 125 348 

14.3 -        

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai -         

14 -         

14.2 -         

Személyi jellegű kiadások
Munkaadót terhelő járulék

Dologi kiadások felhalm. célú

SZATYMAZ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Tartalék

Dologi és dologi jellegű
kiadások
Önkormányzat által folyósított
ellátások

Támogatási kölcsönök nyújtása, 
visszafizetése, értékpapírok vásárlása

Működési költsévetés kiadásai
Működési célú támogatási 
kölcsönök nyújtása, 

Működési célú végleges 
pénzeszköz átadás

Beruházás, beszerzés

Támogatásértékű működési
kiadás

Felújítás

Működési céltartalék

Ebből:
Általános tartalék felhalmozási
célra

Ebből:

Általános tartalék műkődési c.

Tartalék

Felhalmozási célú hitel 
visszafizetése

Felhalmozási költségvetés kiadásai 

Felhalmozási célú végleges 
pénzeszköz átadás

Hitel

Felhalmozási költségvetés kiadásai

3



 7. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 
2009. évi vitelének szabályairól szóló 11/2009. (VI.18.) KT. rendelethez  

átvett pénzeszköz saját forrás összesen

Polgármesteri Hivatal és szakfeladatai

Beruházás

Belterületi földutak szilárd burkolatú útépítés terve 0 2 676 2 676

Településközpont fejlesztés öntözőrendszer tervezés 0 480 480

Településközpont fejlesztés villanyhálózat kiépítés tervezés 0 600 600

Autóbusz megálló tervezése (20 db) 0 2 880 2 880

Tűzjelző és informatikai rendszer tervezése DAOP-4.2.1/2F-
2008-1045.számú pályázathoz

0 264 264

Telek kialakítás, közmű 0 16 000 16 000

Járdaépítés 0 2 000 2000

Beruházások összesen 0 24 900 24 900

Felújítás

Szatymaz Község központi parkjának fejlesztés      
UMVP6.3.5.2.01.01

22 136 4 427 26 563

Egészségház fertőzőváró kialakítása DAOP-2007.4.1.1. 29 679 3 298 32 977

Egészségház akadálymentesítés DAOP-2007.4.3.1. 9 988 1 110 11 098

ÖNO akadálymentesítés 56 838 6 316 63 154

Óvoda tető felújítás 0 2 000 2 000

Felújítások összesen 118 641 17 151 135 792

Mindösszesen: 118 641 42 051 160 692

Az Önkormányzat 2009. évi fejlesztési kiadásai feladatonként és forrásonként /ezer Ft/

Megnevezés
Teljesítés forrása



 7. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 
2009. évi vitelének szabályairól szóló 11/2009. (VI.18.) KT. rendelethez  



Szatymaz Község

POLGÁRMESTERÉTŐL

6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.
Tel.: 62/583-560 Fax: 62/283-311

E-mail: polgarmester@szatymaz.hu

Szatymaz Község Képviselőtestületének
Szatymaz                          

     Tárgy: TEUT/2009 –
              pályázat beadása 

Tisztelt Képviselőtestület!

2009. májusában kiírásra került a Dél-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács a 
települési önkormányzati belterületi közutak felújításának, korszerűsítésének 
támogatására (TEUT) vonatkozó 2009. évi pályázata.

Pályázni lehet települési önkormányzatok törzsvagyonába tartozó belterületi 
közutak – kapacitást nem növelő – felújítására, korszerűsítésére.

Minden pályázat egy (esetleg több utcát magába foglaló, de megszakítás nélküli, 
egybefüggő, kivéve vasúttal vagy állami közúttal keresztezett utak) hálózati 
elemre vonatkozhat.
A pályázat keretében az elnyerhető maximális támogatási összeg 20.000.000Ft, 
az önerő 50%.
A pályázat beadásának határideje 2009. június 19.

A fejlesztés keretében a 618 helyrajzi számú Rózsa utca - Kossuth L. utca és 
Ady E. utca közötti szakasz - teljes rekonstrukciója valósul meg. 

A pályázat beadásához és az önrész biztosításához képviselőtestületi határozat 
szükséges.

Az igényelt pályázati összeg:                   7.000.000 Ft
A pályázó önereje: (az összes költség 50%-a):                       7.000.000 Ft
A megvalósulás teljes költsége:                    14.000.000 Ft



Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselő Testület 
elé.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő Testülete megtárgyalta a TEUT/2009 kiírására 
vonatkozó előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete pályázatot kíván beadni a Rózsa utca  
teljes rekonstrukciójára Dél-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács települési 
önkormányzati belterületi közutak felújításának, korszerűsítésének támogatására
(TEUT) vonatkozó 2009. évi pályázatára.
A projekt összköltsége 14.000.000 Ft, melyre az önkormányzat nyertes pályázat 
esetén 50%, azaz 7.000.000 Ft önrészt biztosít.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére, felkéri továbbá a jegyzőt, hogy az önerő elkülönítéséről a 2009. évi 
költségvetés általános tartaléka terhére intézkedjen.

Szatymaz, 2009. június 10.

Dr. Kormányos László
                                                                                polgármester













































Szatymaz Községi Önkormányzat
P o l g á r m e s t e r é t ő l

6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.
Telefon/Fax: 62/583-560

e-mail: polgarmester@szatymaz.hu
398/2009/U1.
Ügyintéző: Bácsi Antalné

Szatymaz Község Képviselőtestületének

S z a t y m a z Tárgy: Szociális nyári gyermekétkeztetés
Melléklet: névsor

Tisztelt Képviselőtestület!

A települési önkormányzat részére szociális nyári gyermekétkeztetés céljából nyújtott 
támogatás igénylésének, folyósításának és elszámolásának részletes szabályairól szóló 
11/2009. (IV.22.) SZMM rendelet alapján a települési önkormányzatok felvállalhatják a 
gyermekek nyári étkeztetését. 

A feladatellátáshoz 739.260 Ft központi támogatást kapott az önkormányzat, melyet 2009. 
június 16. napjától, 2009. augusztus 31. napjáig használhat fel.
A kapott összegből - a korábbi évektől eltérően nem 30 napra, hanem 54 munkanapra –
összesen 37 gyermek étkeztetése oldható meg a napi 370 Ft-os összegből.

Az ellátás módja kétféle lehet. Egyrészt szervezett intézményi keretek között felügyelet 
biztosításával az iskola, vagy az óvoda keretein belül nyújtott meleg ebéd, másrészt kivételes 
esetben - ha az önkormányzat a melegétkeztetést nem tudja megszervezni - felmelegíthető 
étel biztosítására is fordítható. 
Tekintettel arra, hogy településünkön nyári napközi nem üzemel, a fenti összegből 
felmelegíthető ételek kerültek beszerzésre. 

A feladatellátás részletes szabályozását fenti kormányrendelet tartalmazza, mely szerint a 
támogatást elsősorban rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekek 
napi egyszeri meleg étkeztetésére használhatjuk fel. Az igényfelmérést a gyermekjóléti 
szolgálat közreműködésével 2009. május 20. napjáig kellett felmérni.
A rászoruló családok felmérésében - a korábbi évekhez hasonlóan – részt vett az 
iskolaigazgató és az óvodavezető is. 

A melegíthető konzervek beszerzésére kaptunk egy ajánlatot a Forest-2000 KFt-től 
(Gyöngyös, Kenyérgyár út 5). Az ajánlat szerint a feladatellátáshoz kapott összeg erejéig a 
cég összeállította, porciózta és 2009. június 5. napján helybe szállította a megrendelt 
konzerveket. 

Kérem a Tisztelt Képviselőtestületi tagokat, hogy az előterjesztést tárgyalják meg és fogadják 
el.
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Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselőtestülete a 2009. évi nyári gyermekétkezetésre vonatkozó 
előterjesztést megtárgyalta és az abban foglaltakat tudomásul veszi.

A képviselőtestület felkéri a jegyzőt az elszámolással kapcsolatos feladatok elvégzésére.

Határidő: 2009. szeptember 15.
Felelős: jegyző

Szatymaz, 2009. június 8.

                   Dr. Kormányos László
polgármester



Nyári gyermekétkeztetés
2009. június 16-tól  - 2009. augusztus 31. napjáig
Melegíthető készétel – konzervek - átvételéről

(54 nap x 370 Ft = 19980 Ft)

Szülő neve Lakcím
Gyermek 

neve

Gyermekvédelmi 
kedvezményben 

részesül

Átvett  
melegíthető 
étel értéke 

Ft-ban

Átvétel 
dátuma

Bába Ferencné Szatymaz
Dózsa Gy. 
u. 6.

Bába 
Sándor

igen 19980 2009.06.16.

Baloghné Kiss 
Alíz

Szatymaz 
II. körzet 
1901/332.

Balogh 
Dzsenifer

igen 19980 2009.06.16.

Bihari Judit Szatymaz 
I. 94.

Vékás 
Michaéla

igen 19980 2009.06.16.

Bihari Csabáné Szatymaz
Árpád u. 
4. 

Bihari 
Roland

igen 19980 2009.06.16.

Bozóki János 
Mátyás

Szatymaz 
II.8.

Bozóki 
János

igen 19980 2009.06.16.

Balogné Balázs 
Éva

Szatymaz, 
II. körzet 
2047. 

Balog 
Martin 
Károly

igen 19980 2009.06.16.

Csáki Imre Szatymaz, 
I. körzet 
75.

Csáki Imre igen 19980 2009.06.16.

Császár Edit Szatymaz, 
I. körzet 
1544.

Csányi Edit 
Edina

igen 19980 2009.06.16.

Csordás 
Ferencné 

Szatymaz
II. körzet  
86.

Csordás 
Levente

igen 19980 2009.06.16.

Fürgéné Forgó 
Henrietta

Szatymaz, 
IV. körzet 
251.

Fürge 
Angelika 
Blanka

igen 19980 2009.06.16.

Gyöngyi 
Lászlóné

Szatymaz 
III. körzet 
138/B.

Gyöngyi 
Márkó

igen 19980 2009.06.16.
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Hegedűs 
Tünde

Szatymaz 
IV. körzet 
35.

Szili 
Viktória

igen 19980 2009.06.16.

Hegedűs 
Tiborné 

Szatymaz, 
IV. körzet 
298. 

Hegedűs 
Beáta

Igen 19980 2009.06.16. 

Hegedűs 
Csaba

Szatymaz 
Kukovecz 
N. u. 5. 

Hegedűs 
Csaba

igen 19980 2009.06.16.

Janzsó Éva 
Zsuzsanna 

Szatymaz, 
III. körzet 
276.

Bakó 
Vivien

igen 19980 2009.06.16.

Kakusziné 
Barta Ágnes

Szatymaz 
Ady u. 29.

Paragi 
László

Igen 19980 2009.06.16.

Kerkápoly 
Noémi

Szatymaz
I. körzet 
102.

Farkas 
Fanni

igen 19980 2009.06.16.

Kendrusz Éva Szatymaz, 
I. körzet 
35.

Rafael Péter igen 19980 2009.06.16.

Koza Zoltánné Szatymaz 
II. körzet 
183.

Koza 
Martin

igen 19980 2009.06.16.

Kónya Aranka 
Zsuzsanna

Szatymaz 
I. körzet 
139.

Túri-Kiss 
Ákos Illés

igen 19980 2009.06.16.

Kuruczné 
Halász 
Zsuzsanna

Szatymaz, 
Ady E. u. 
5.

Kurucz 
Károly 

igen 19980 2009.06.16.

Márta 
Mihályné

Szatymaz 
II. körzet 
12/B.

Márta Petra igen 19980 2009.06.16.

Matula Ildikó Szatymaz, 
III. körzet 
297.

Cselenszky 
Jenő

igen 19980 2009.06.16.

Nagy Anikó Szatymaz, 
IV. körzet 
295.

Tombácz 
Anikó

igen 19980 2009.06.16.

Orsós Zoltánné Szatymaz, 
II. körzet 
180.

Orsós 
Zsanett

igen 19980 2009.06.16.
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Pernekiné 
Faragó Erika 

Szatymaz, 
Árpád u. 
30.

Perneki 
Dominik

igen 19980 2009.06.16.

Sinkovics 
Kamilla

Szatymaz
III. körzet 
143.

Gyöngyi 
László

igen 19980 2009.06.16.

Somogyi János Szatymaz, 
Kossuth u. 
3.

Somogyi 
Márk

igen 19980 2009.06.16.

Szabóné 
Galambos 
Melinda

Szatymaz 
III. körzet 
296.

Szabó 
György

igen 19980 2009.06.16.

Szabó 
Sándorné

Szatymaz, 
IV. körzet 
39. 

Szabó Rita igen 19980 2009.06.16.

Szabó Zsolt 
István 

Szatymaz, 
II. körzet 
195.

Szabó 
Ádám Zsolt

igen 19980 2009.06.16.

Szalma 
Julianna 

Szatymaz
IV. körzet 
341.

Koczkás 
Adrián

igen 19980 2009.06.16.

Takács Andrea Szatymaz, 
IV. körzet 
216.

Kiss Ferenc 
György

igen 19980 2009.06.16.

Tóth Istvánné Szatymaz, 
II. körzet 
166.

Tóth 
Ramóna

igen 19980 2009.06.16.

Varga 
Ferencné 

Szatymaz, 
Petőfi u. 
12.

Varga 
Noémi

igen 19980 2009.06.16.

Vecsernyés 
Gizella

Szatymaz, 
Ady E. u. 
34/F.

Farkas 
Ramóna

igen 19980 2009.06.16.

Ződiné 
Kormányos 
Hajnalka

Szatymaz, 
II. körzet 
2261.

Ződi Erika 
Tünde

igen 19980 2009.06.16.

Mindösszesen: 37 gyermek 739.260 Ft

Szatymaz, 2009. június 8.



Iktatószám: 412-2/2009/U1
Tárgy: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi 
CV tv. végrehajtásával kapcsolatos feladatok

Szatymaz Község Képviselő-testületének
Szatymaz

Tisztelt Képviselő-testület!

A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV tv. 
értelmében a költségvetési szerveket a törvény alapján be kell sorolni, illetve 
az alapító okiratot a törvénynek megfelelően módosítani kell.
2009. május 26-án továbbította a Polgármesteri hivatal részére a Dél-alföldi 
Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás alapító okiratának módosítását és az 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot.
Az előterjesztés négy mellékletet tartalmaz, melyből az első kettő a 2009. 
július 1. napjától hatályos Alapító okirat módosítását és az Alapító okirat 
ettől az időponttól hatályos egységes szerkezetbe foglalt változatát 
tartalmazza. A harmadik melléklet a 2010. január 1-től hatályos szakágazati 
illetve szakfeladatrend miatti módosítást, az utolsó melléklet pedig a 2010. 
január 1-től hatályos egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot 
tartalmazza.

Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatokat terjesztem a t. képviselő-
testület elé:

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a 
költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról 
szóló 2008. évi CV tv. végrehajtásával kapcsolatos 
feladatokat, és az alábbi döntést hozta:

1./ A képviselő-testület 2009. július 1-jei hatállyal a 
Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 
alapító okiratát az előterjesztés 1. sz. melléklete 
szerint módosítja, és jóváhagyja jelen határozat 2. 

Szatymaz Községi Önkormányzat
P o l g á r m e s t e r é t ő l 

Levélcím: 6763 Szatymaz, Kossuth u. 30
Telefon:06-62/583-560

Fax: 06-62/283-311
E-mail: pmhivatal@szatymaz.hu
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sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratát, és ezzel egyidejűleg hatályon kívül 
helyezi a jelenleg hatályos alapító okiratát.

2./ A képvielő-testület felhatalmazza dr. Kormányos 
László polgármestert, hogy az 1./ pont szerinti 
alapító okiratot a Társulási Tanács ülésén elfogadja 
és a szükséges intézkedéseket megtegye.

3./ A Közgyűlés 2010. január 1-jei hatállyal a Dél-
alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 
Alapító okiratát az előterjesztés 3. sz. melléklete 
szerint módosítja, és jóváhagyja az előterjesztés 4. 
sz. mellékletét képező, egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratát, és ezzel egyidejűleg hatályon kívül 
helyezi az előterjesztés 1./ pontjában jóváhagyott 
alapító okiratát.

4./ A képvielő-testület felhatalmazza dr. Kormányos 
László polgármestert, hogy a 3./ pont szerinti alapító 
okiratot a Társulási Tanács ülésén elfogadja és a 
szükséges intézkedéseket megtegye.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A fentiekről jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kapnak:

1) Polgármester
2) Jegyző
3) Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társuás

Szatymaz, 2009. május 14.
dr. Kormányos László 

polgármester



1. sz.  melléklet

Alapító okirat
módosítás

A helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv., 
valamint a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 
felhatalmazása alapján a Társulási Tanács a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási 
Társulás alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 

2. A költségvetési szerv székhelye: 6720 Szeged, Széchenyi tér 10-11.

3.

4. 

A költségvetési szerv telephelye:

Működési köre:

6728 Szeged, Városgazda sor 1.

a társult települések közigazgatási területe

5. Alapító és fenntartó neve, 
székhelye:

A társulási megállapodást aláíró települési 
önkormányzatok és azok székhelye

6. Irányító szerve, székhelye: Társulási Tanács
(6720 Szeged, Széchenyi tér 10-11.)

7. A költségvetési szerv vezetőjének 
kinevezési rendje:

a Társulási Tanács döntése alapján
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. tv. 23.§ alapján.

8. Foglalkoztatottjaira vonatkozó 
foglalkoztatási jogviszony

Közalkalmazotti jogviszony (1992. évi XXXIII. 
tv. a közalkalmazottak jogállásáról)
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszony 
(1959. évi IV. tv. a Polgári Törvénykönyvről, 
1992. évi XXII. tv. a Munka 
Törvénykönyvéről)

9. A költségvetési szerv tevékenységi Közszolgáltató költségvetési szerv, közüzem
jellege, típusa:

10. Jogszabályban meghatározott Településtisztaság biztosítása.
közfeladat: TEÁOR – 3811Nem veszélyes hulladék 

gyűjtése

11. Alaptevékenysége: Szakágazati rend szerint:
381100 Nem veszélyes hulladék gyűjtése
382100 Nem veszélyes hulladék kezelése

ártalmatlanítása
390000 Szennyeződésmentesítés, 
 Egyéb hulladék kezelés

Szakfeladat rend szerint:
90211-3 Települési hulladékok kezelése, 
köztisztasági tevékenység



75175-7 Önkormányzati, valamint többcélú 
kistérségi társulási intézmények ellátó, kisegítő 
szolgálatai 

12. Kiegészítő tevékenység: nincs
13. Kisegítő tevékenység: nincs
14. Vállalkozási tevékenység: nincs

15. A költségvetési szerv számlaszáma: 10402805-50505149-54511009
K&H Bank Zrt.

16. Általános forgalmi adó alanyisága: Általános szabályok szerint
Adószáma: 15764357

17. A feladatellátást szolgáló vagyon: A társulásban résztvevők által vállalt feladatok
megvalósításához évenként meghatározott külön 
hozzájárulás, központi támogatások, az egyes tagok 
által – külön nyilvántartott –dologi hozzájárulások, 
tárgyi eszközök, immateriális javak, egyéb 
befizetések, felajánlások. 

18. Vagyon feletti rendelkezési joga: Társulási Tanács döntése alapján 

19. Gazdálkodási jogköre: Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv



2. sz.  melléklet

Alapító okirat
(egységes szerkezetben)

A helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv., valamint 
a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény felhatalmazása 
alapján a Társulási Tanács a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás alapító okiratát az 
alábbiak szerint határozza meg: 

1. Intézmény neve: Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás

2. A költségvetési szerv székhelye: 6720 Szeged, Széchenyi tér 10-11.

3.

4. 

A költségvetési szerv telephelye:

Működési köre:

6728 Szeged, Városgazda sor 1.

a társult települések közigazgatási területe

5. Alapító és fenntartó neve, székhelye: A társulási megállapodást aláíró települési 
önkormányzatok és azok székhelye

6. Irányító szerve, székhelye: Társulási Tanács
(6720 Szeged, Széchenyi tér 10-11.)

7. A költségvetési szerv vezetőjének 
kinevezési rendje:

a Társulási Tanács döntése alapján
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. tv. 23.§ alapján.

8. Foglalkoztatottjaira vonatkozó 
foglalkoztatási jogviszony:

Közalkalmazotti jogviszony (1992. évi XXXIII. 
tv. a közalkalmazottak jogállásáról)
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszony 
(1959. évi IV. tv. a Polgári Törvénykönyvről, 
1992. évi XXII. tv. a Munka Törvénykönyvéről)

9. A költségvetési szerv tevékenységi Közszolgáltató költségvetési szerv, közüzem
jellege, típusa:

10. Jogszabályban meghatározott Településtisztaság biztosítása.
közfeladata: TEÁOR – 3811 Nem veszélyes hulladék gyűjtése

11. Alaptevékenysége: Szakágazati rend szerint:
381100 Nem veszélyes hulladék gyűjtése
382100 Nem veszélyes hulladék kezelése

ártalmatlanítása
390000 Szennyeződésmentesítés, egyéb 

hulladék kezelés
Szakfeladat rend szerint:
90211-3 Települési hulladékok kezelése, köztisztasági 
tevékenység
75175-7 Önkormányzati, valamint többcélú kistérségi 
társulási intézmények ellátó kisegítő szolgálatai 



12. Kiegészítő tevékenység: nincs
13. Kisegítő tevékenység: nincs
14. Vállalkozási tevékenység: nincs

15. A költségvetési szerv számlaszáma: 10402805-50505149-54511009
K&H Bank Zrt.

16. Általános forgalmi adó alanyisága: Általános szabályok szerint
Adószáma: 15764357

17. A feladatellátást szolgáló vagyon: A társulásban résztvevők által vállalt feladatok
megvalósításához évenként meghatározott külön 
hozzájárulás, központi támogatások, az egyes tagok 
által – külön nyilvántartott –dologi hozzájárulások, 
tárgyi eszközök, immateriális javak, egyéb befizetések, 
felajánlások. 

18. Vagyon feletti rendelkezési joga: Társulási Tanács döntése alapján 

19. Gazdálkodási jogköre: Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési
szerv

Jóváhagyta a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa a .../2009. () sz. 
határozatával.

Hatályos 2009. július 01. napjától.



3. sz.  melléklet

Alapító okirat
módosítás

A helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv., valamint 
a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény felhatalmazása 
alapján a Társulási Tanács a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás alapító okiratát az 
alábbiak szerint módosítja: 

11. Alaptevékenysége: Szakágazati rend szerint:
381100 Nem veszélyes hulladék gyűjtése
382100 Nem veszélyes hulladék kezelése

ártalmatlanítása
390000 Szennyeződés-mentesítés, egyéb

hulladék kezelés

Szakfeladatrend szerint:
3811011 Települési hulladék összetevőinek 

válogatása, elkülönített begyűjtése, szállítása, 
átrakása

3811021 Egyéb nem veszélyes hulladék 
összetevőinek válogatása, elkülönített begyűjtése, 
szállítása, átrakása

3811031 Települési hulladék vegyes 
(ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása

3811041 Egyéb nem veszélyes hulladék 
vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása
3821011 Települési hulladék kezelése, 
ártalmatlanítása
3821021 Egyéb veszélyes hulladék kezelése, 
ártalmatlanítása
3821031 Szennyvíziszap kezelése, ártalmatlanítása
3900011 Talaj és talajvíz szennyeződés-mentesítése
3900021 Felszíni víz szennyeződés-mentesítése
3900041 Telephely szennyeződés-mentesítési 
tevékenységek
3900051 Egyéb szennyeződés-mentesítési 
tevékenységek
3900061 Egyéb speciális szennyezés-ellenőrzési 
tevékenységek



4. sz. melléklet

Alapító okirat
(egységes szerkezetben)

A helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv., valamint 
a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény felhatalmazása 
alapján a Társulási Tanács a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás alapító okiratát az 
alábbiak szerint határozza meg: 

1. Intézmény neve: Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás

2. A költségvetési szerv székhelye: 6720 Szeged, Széchenyi tér 10-11.

3.

4. 

A költségvetési szerv telephelye:

Működési köre:

6728 Szeged, Városgazda sor 1.

a társult települések közigazgatási területe

5. Alapító és fenntartó neve, székhelye: A társulási megállapodást aláíró települési 
önkormányzatok és azok székhelye

6. Irányító szerve, székhelye: Társulási Tanács
(6720 Szeged, Széchenyi tér 10-11.)

7. A költségvetési szerv vezetőjének 
kinevezési rendje:

a Társulási Tanács döntése alapján
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. tv. 23.§ alapján.

8. Foglalkoztatottjaira vonatkozó 
foglalkoztatási jogviszony:

Közalkalmazotti jogviszony (1992. évi XXXIII. 
tv. a közalkalmazottak jogállásáról)
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszony 
(1959. évi IV. tv. a Polgári Törvénykönyvről, 
1992. évi XXII. tv. a Munka Törvénykönyvéről)

9. A költségvetési szerv tevékenységi Közszolgáltató költségvetési szerv, közüzem
jellege, típusa:

10. Jogszabályban meghatározott Településtisztaság biztosítása.
Közfeladata: TEÁOR – 3811 Nem veszélyes 

hulladék
gyűjtése

11. Alaptevékenysége: Szakágazati rend szerint:
81100 Nem veszélyes hulladék gyűjtése
382100 Nem veszélyes hulladék kezelése
ártalmatlanítása
390000 Szennyeződésmentesítés, egyéb
hulladék kezelés



Szakfeladatrend szerint:
3811011 Települési hulladék összetevőinek 

válogatása, elkülönített begyűjtése, szállítása, átrakása
3811021 Egyéb nem veszélyes hulladék összetevőinek 
válogatása, elkülönített begyűjtése, szállítása, átrakása

3811031 Települési hulladék vegyes 
(ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása

3811041 Egyéb nem veszélyes hulladék vegyes 
(ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása
3821011 Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása
3821021 Egyéb veszélyes hulladék kezelése, 
ártalmatlanítása
3821031 Szennyvíziszap kezelése, ártalmatlanítása
3900011 Talaj és talajvíz szennyeződés-mentesítése
3900021 Felszíni víz szennyeződés-mentesítése
3900041 Telephely szennyeződés-mentesítési 
tevékenységek
390005 1Egyéb szennyeződés-mentesítési 
tevékenységek
3900061 Egyéb speciális szennyezés-ellenőrzési 
tevékenységek

12. Kiegészítő tevékenység: nincs
13. Kisegítő tevékenység: nincs
14. Vállalkozási tevékenység: nincs

15. A költségvetési szerv számlaszáma: 10402805-50505149-54511009
K&H Bank Zrt.

16. Általános forgalmi adó alanyisága: Általános szabályok szerint
Adószáma: 15764357

17. A feladatellátást szolgáló vagyon: A társulásban résztvevők által vállalt feladatok
megvalósításához évenként meghatározott külön 
hozzájárulás, központi támogatások, az egyes tagok 
által – külön nyilvántartott –dologi hozzájárulások, 
tárgyi eszközök, immateriális javak, egyéb befizetések, 
felajánlások. 

18. Vagyon feletti rendelkezési joga: Társulási Tanács döntése alapján 

19. Gazdálkodási jogköre: Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv

Jóváhagyta a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa a .../2009. () sz. 
határozatával.  Hatályos 2010. január 01. napjától.
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